
ZARZĄDZENIE NR 62/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13-05-2024
w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu  nr 
FAMI.02.01-IZ.00-001/23 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

w usprawnieniu obsługi Obywateli Państw Trzecich.” 
 

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 135 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu  nr FAMI.02.01-
IZ.00-001/23 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu 
obsługi Obywateli Państw Trzecich”. 

§ 2
W skład zespołu wchodzą:

1. Elżbieta Paluch – Koordynator Projektu – Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
2. Edyta Piotrowska-Cholewa – Z-ca Koordynatora Projektu  – Wydział Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców 
3. Elżbieta Kwiatek – Koordynator Finansowy  –  Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
4. Mariusz Cołoszyński – Członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców
5. Michał Gałczyński – Członek Zespołu –  Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców
6. Agnieszka Kobos  – Członek Zespołu – Wydział Finansów i Budżetu
7. Iwona Kwiatkowska  – Członek Zespołu – Wydział Finansów i Budżetu
8. Artur Głogowski  – Członek Zespołu – Biuro Administracyjno-Gospodarcze
9. Wojciech Żelazny -  Członek Zespołu – Biuro Administracyjno-Gospodarcze
10. Dominika-Hińcza-Stępień – Członek Zespołu – Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli
11. Joanna Zatorska – Członek Zespołu – Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli
12. Kamil Bąk – Członek Zespołu  – Wydział Organizacji i Kadr

§ 3
Zadaniem Zespołu jest przygotowanie, realizacja i zakończenie projektu nr FAMI.02.01-IZ.00-
001/23 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu obsługi 
Obywateli Państw Trzecich” ,

§ 4
Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców 



§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Józef Bryk

Wojewoda Świętokrzyski


		2024-05-13T11:43:30+0000
	Józef Bryk




